
PREISE 
2023/24
gültig von 19.12.23 bis 28.04.24

Vitalhotel Quellengarten ***s, Lingenau Wellness GmbH
Am Holz 93, 6951 Lingenau, Bregenzerwald, T +43 5513 6461, quelle@bregenzerwaldhotels.at, www.quellengarten.at
Follow us:  quellengarten

Kategorie Übernachtung mit Frühstück

Doppelzimmer Rotenberg 95,00

Doppelzimmer Mittagspitze 99,00

Einzelzimmer Rotenberg 112,50

Einzelzimmer Mittagspitze 114,50

Weitere Preisinformationen

0–4 Jahre frei

ab 5 Jahren 47,50

ab 10 Jahren 64,00

ab 14 Jahren 74,50

Hund 14,00

IM PREIS INKLUDIERT
	~ Übernachtung im gemütlichen Zimmer mit Balkon oder Terrasse: Dusche/WC, 
Safe, Sat-TV, Radio, Fön

	~ hochwertiges und liebevolles Frühstück vom Buffet mit regionalen Produkten 
	~ Quellenbad: Hallenbad, Gartenpool im Sommer, Kinderbecken, Liegewiese
	~ Saunalandschaft: Blockhaus-Sauna Garten, Biosauna, Finnische Sauna, Dampf-
bad, Tauchbecken, Ruheräume

	~ Fitness-Center mit Cardio- und Kraftgeräten
	~ für Kinder: Kinderbecken
	~ kuscheliger Bademantel und Badekorb im Zimmer
	~ Hotel-Fahrräder

Preise pro Person und Nacht in Euro inkl. hochwertigem Frühstücksbuffet, exkl. Ortstaxe.
Änderungen vorbehalten


